EDITAL Nº 023/FUNDAÇÃO/2022

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
BOLSAS SANTANDER SUPERAMOS JUNTOS
– EDIÇÃO 2022, CONFORME EDITAL Nº
014/FUNDAÇÃO/2022 e EDITAL Nº
022/FUNDAÇÃO/2022.

O Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e com base no que dispõe o Convênio para

viabilização do “Programa de Bolsas do Santander Universidades” firmado entre a Fundação

UNIVALI e o Banco Santander (Brasil) S/A, e os Princípios Gerais dos Programas de Bolsas

do Santander, torna o resultado final com a relação de candidatos classificados no processo

seletivo do Programa de Bolsas Santander Superamos Juntos – Edição 2022, conforme

edital nº 014/FUNDAÇÃO/2022 e Edital nº 022/FUNDAÇÃO/2022.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Estão classificados os candidatos:

CLASSIFICADOS

Classificação Nome

01 Gerliane Maria Ferreira

02
Ana Carolina Montovani

03
Júlia Maria dos Santos Herrera

04
Eduardo Costa Almeida

05
Mariana Regina Goncalves

06
Jose Roosevelt de Jesus Santos

07
Jocasta dos Santos Quintana

08
Sarah Cristina Ramos

09
Luciano da Costa

10
Percy Jeferson Castoldi

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

Os candidatos classificados deverão observar as demais disposições do Edital nº

014/FUNDAÇÃO/2022, que disciplinou o processo seletivo do Programa Santander

Superamos Juntos – Edição 2022.

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 24 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Presidente